
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 28.01.2020                                                                                                                      № 63 

г. Лесной 

Об утверждении муниципальных заданий по предоставлению муниципальных 

услуг (работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, 

подведомственными муниципальному казенному учреждению  «Управление 

образования  администрации городского округа «Город Лесной», на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов 
  

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, пунктом 3 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года         

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», подпунктом 2 статьи 4 Федерального 

закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», решением 

Думы городского округа «Город Лесной» от 17.12.2019 № 173 «О бюджете 

городского округа «Город Лесной» на 2020 год и плановый период 2022 и 2022 

годов», постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от  

01.12.2015 № 2181 «Об утверждении Порядка формирования муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений городского округа «Город Лесной» и финансового 

обеспечения  выполнения муниципального задания», постановлением главы 

администрации городского округа «Город Лесной» от 12.07.2012 № 863 «Об 

осуществлении администрацией (органами администрации) городского округа 

«Город Лесной» функций и полномочий учредителя муниципального учреждения», 

постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 22.10.2012 

№ 1560 «Об осуществлении администрацией (органами администрации) городского 

округа «Город Лесной» функций и полномочий учредителя муниципального 

автономного учреждения» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить муниципальные задания по предоставлению муниципальных 

услуг  (работ)  муниципальным  бюджетным и автономным  учреждениям, 

подведомственным муниципальному казенному учреждению «Управление 

образования администрации городского округа «Город Лесной», на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов (приложения № 1–33). 

2. Главному распорядителю бюджетных средств городского округа «Город 

Лесной» муниципальному казенному учреждению «Управление образования 

администрации городского округа «Город Лесной» - утвердить муниципальные 

задания подведомственным ему учреждениям своим локальным актом.   



                                                                                               2 

 

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа 

«Город Лесной» от 25.01.2019 № 59 «Об утверждении муниципальных заданий по 

предоставлению муниципальных услуг (работ) муниципальными бюджетными и 

автономными учреждениями городского округа «Город Лесной», 

подведомственными муниципальному казенному учреждению «Управление 

образования администрации городского округа «Город Лесной» на 2019 год и 

плановый период 2020 и 2021 годов» (c изменениями, внесенными постановлением 

администрации городского округа «Город Лесной» от 05.04.2019 № 326, от 

25.11.2019 № 1297, от 25.12.2019 № 1448). 

 4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

городского округа «Город Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника 

муниципального казенного учреждения «Управление по финансам и бюджетной 

политике администрации городского округа «Город Лесной» Махлягину Н.А. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Глава городского округа                                                                         

«Город Лесной»                                                                                       Д.В. Строков                     

  
 


